
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ.Δ/νση        : Εθνικής Αντίστασης 20
: 65110 Καβάλα

Πληροφορίες     : Μ. Δαλάκα 
Τηλέφωνο         : 2513503626, 659
E-mail : m.dalaka@pamth.gov.gr

ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1,566 1,263
1,581 1,275
1,589 1,281
1,584 1,277
1,579 1,273
1,578 1,273
1,577 1,272

        Καβάλα, 4/4/2022

Τεκτονίδου Αθανασία 

28-Μαρ
29-Μαρ
30-Μαρ
31-Μαρ

1-Απρ
2-Απρ
3-Απρ

Μ.Ε.Π.

Η αναπλ. Προϊστάμενη Τμήματος 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 14/2022

ΜΕΣΗ  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΙΜΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ 

ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΤ' ΟΙΚΟΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΠΟ 28/03/2022  ΕΩΣ 03/04/2022

0002338141
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